平成 28年９月 29日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

本日開催された当社第 11期定時株主総会で選任された取締役について、株主総会終了後に開催

された取締役会において、組織変更及び取締役の担当職務変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 28年９月 29日付）

当社の営業部門について、営業力の強化と業務の効率化を図るため、「オムニチャネル事業

部」を発展的に解消して「パーソナライズマーケティング事業部」へ統合いたします。なお、

「オムニチャネル事業部」において一部推進しておりました人工知能技術を活用した新規サ

ービスにつきましては、今後、代表取締役 CEOに集約し一層推進してまいります。

２． 取締役の担当職務変更（平成 28年９月 29日付）

 取締役の業務執行における役割と責任をより明確にするため、次のとおり、担当職務を変

更いたします。

氏名 新役職 旧役職

吉井 伸一郎 代表取締役 CEO
代表取締役社長 CEO

兼 オムニチャネル事業部長

福井 敦

取締役執行役員

兼 パーソナライズマーケティング

事業部長

取締役執行役員 COO

兼 パーソナライズマーケティング

事業部長

【ご参考】当社取締役会の構成（平成 28年９月 29日付）

代表取締役 CEO  吉井 伸一郎

取締役執行役員 兼 パーソナライズマーケティング事業部長  福井 敦

取締役執行役員 CIO 兼 情報システム部長  吉村 真弥

取締役執行役員 CFO 兼 経営管理部長  横溝 大介

社外取締役  北城 恪太郎

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締役 CEO  吉井  伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先
取締役執行役員 CFO
兼  経営管理部長

 横 溝  大 介

 （TEL.050-5840-3147）